
青 陸 協 競 第 ３ 号 

平成３０年５月２２日 

 

 

各中学校長 殿 

 

 

一般財団法人青森陸上競技協会   

会 長  吉 原  朋 治   

 

青森県中学校体育連盟       

会 長  齋 藤    実   

（公印省略）    

 

 

２０１８年度 第６４回全日本中学校通信陸上競技大会青森大会の開催について 

 

 

立夏の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より競技会開催につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、この度、標記大会が別紙要項のとおり、６月３０日（土）～７月１日（日）の

２日間、青森県総合運動公園陸上競技場で開催されることになりました。 

 つきましては、貴校生徒の参加について格別のご高配を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

【担 当】 

 一般財団法人青森陸上競技協会 競技部  石崎光晴 

MAIL：higashidoori_chuu01@sunny.ocn.ne.jp 

 （勤務先） 

  〒039−4222  下北郡東通村大字砂小又字沢内９−４ 

   東通村立東通中学校 

   TEL：0175-48-2601  FAX：0175-48-2619 


